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X edycja Gminnego  

Konkursu Matematycznego 

5 czerwca br. w Wolsztyoskim Domu Kultury odbyła się uroczystośd wrę-

czenia nagród w X edycji Gminnego Konkursu Matematycznego, którego 

patronem jest Burmistrz Wolsztyna. Przewodnicząca Komisji Konkurso-

wej Elżbieta Błaszczyk powitała wszystkich obecnych. Wśród zaproszo-

nych gości była Przewodnicząca Rady Miejskiej w Wolsztynie Bogusława 

Tuchocka, Przewodnicząca Komisji Oświaty, Sportu, Kultury i Rekreacji 

Barbara Bajon, dyrektor Szkoły Podstawowej nr 3 Artur Łozioski oraz 

licznie zgromadzeni nauczyciele i uczniowie. Na początku wysłuchano 

wykładu pana dr Jacka Bojarskiego pt. ,,Jeśli nie Nobel, to może Oskar”. 

Po czym nastąpiło wręczenie dyplomów i nagród laureatom X Gminnego 

Konkursu Matematycznego.  

Do konkursu w tym roku szkolnym przystąpiło 89 uczniów gimnazjów  

i 84 uczniów szkół podstawowych. 29 finalistów walczyło o zwycięstwo. 

Mistrzem Matematyki wśród uczniów gimnazjów został uczeo Gimna-

zjum nr 1 w Wolsztynie Jakub Mikołajewski, a spośród uczniów szkół 

podstawowych Maria Piosik uczennica Szkoły Podstawowej w Obrze. 

Tytuł Wicemistrza uzyskali: Tomasz Czaja (SP Nr 3), Izabella Suchojad (G. 

Nr 2), Michalina Piotrowska (SP NR 1), Marta Skorupioska (SP NR 1)  

i Michalina Hallmann (G Nr 1). Następnie uczniowie Gimnazjum nr 2  

i Gimnazjum w Kębłowie zaprezentowali swoje zdolności artystyczne 

przedstawiając postad Euklidesa i rebusy matematyczne pod kierunkiem 

pao Krystyny Ptaszyk i Katarzyny Rubach. Uczniowie Gimnazjum Nr 1 

pokazali jak można bawid się rozwijając myślenie strategiczne z kostką 

Rubika. Obejrzano prezentację ,,Historia Gminnego Konkursu Matema-

tycznego” wykonana przez panią Annę Śnitę. Uroczystośd prowadzili 

uczniowie z Gimnazjum w Obrze. Oprawę muzyczną wykonały dwie 

uczennice również ze szkoły w Obrze. Matematyka połączyła w działaniu 

wszystkie szkoły miasta i gminy Wolsztyn.     

Tekst: SP nr 3 

Konkurs Wiedzy o Powstaniu Wielkopolskim 

30 maja br. odbył się finał Konkursu Wiedzy o Powstaniu Wielkopolskim. Organizatorami kon-

kursu byli Burmistrz Wolsztyna Andrzej Rogozinski oraz Towarzystwo Pamięci Powstania Wiel-

kopolskiego 1918-1919 w Wolsztynie. Konkurs rozegrano w dwóch kategoriach wiekowych: 

szkoły podstawowe i gimnazja. 

Laureatami konkursu zostali: 

- w kategorii szkół podstawowych: 

1 miejsce - Dominika Tomiak - Zespół Szkolno - Gimnazjalny w Obrze 

2 miejsce - Maria Piosik - Zespół Szkolno - Gimnazjalny w Obrze 

3 miejsce - Jan Jąder - Szkoła Podstawowa nr 3 w Wolsztynie 

- w kategorii gimnazjów: 

1 miejsce - Adrianna Czaja - Gimnazjum nr 1 w Wolsztynie 

2 miejsce Maksymilian Nagalski - Zespół Szkolno - Gimnazjalny w Obrze 

3 miejsce Maciej Orzechowski - Gimnazjum nr 2 w Wolsztynie 

Tekst: Szymon Ptak 

Gimnazjaliści z Kębłowa  

srebrnymi medalistami  

W dniach 08-10 czerwca br. w Elblągu rozegrany został XIX MIĘDZYNARODOWY 

TURNIEJ O PUCHAR BAŁTYKU będący jednocześnie finałami ogólnopolskimi 

Igrzysk Młodzieży Szkolnej, Gimnazjady i Licealiady w unihokeju. W turnieju tym 

po raz trzeci wzięła udział reprezentacja Gimnazjum im. Krzysztofa Żegockiego w 

Kębłowie. Prawo do gry w tym turnieju młodzi sportowcy wywalczyli zdobywając 

tytuł Mistrzów Wielkopolski. Turniej rozpoczynał się w dniu otwarcia Mistrzostw 

Europy w Piłce Nożnej. Mecz inauguracyjny Polska – Grecja drużyna wraz z inny-

mi ekipami obejrzała w „Strefie Kibica” z kilkoma tysiącami fanów reprezentacji. 

W taki sposób rozpoczęły się szkolne MP w unihokeju. 

W grupie eliminacyjnej chłopcy trafili na ekipy z Gimnazjum z Czeskiego Cieszy-

na, Skoroszyc (woj. opolskie) i Młynar (woj. warmiosko mazurskie). Do drugiej 

rundy awans uzyskały Gimnazjum z Czeskiego Cieszyna i Kębłowa gdzie spotkały 

się z reprezentacjami Gimnazjum 3 Sanok (woj. podkarpackie) i Trzebiatowa 

(zachodnio- pomorskie). W tej rundzie zaliczone zostały wyniki meczy z rundy 

eliminacyjnej. Po bardzo zaciętych meczach chłopcy z Kębłowa okazali się najlep-

si w grupie i w półfinale spotkali się z Gimnazjum Nowy Dwór Kwidzyoski ( woj. 

pomorskie). Mecz był bardzo zacięty i zakooczył się zwycięstwem drużyny z Kę-

błowa 3-2. W finale szkolnych Mistrzostw Polski spotkały się ponownie drużyny z 

Kębłowa i Sanoka. W II rundzie zwyciężyli kębłowianie 2-1, finał zakooczył się 

remisem i potrzebne były rzuty karne. Po serii 12 rzutów karnych ze zwycięstwa 

cieszył się zespół Gimnazjum Sanok. 

To kolejny sukces unihokeistów z Kębłowa w tej imprezie. W 2010 roku chłopcy 

zdobyli I miejsce, a w roku ubiegłym dziewczyny zdobyły medal brązowy. 

Srebrną drużynę reprezentują : Filip Łukaszewski, Witold Zboralski, Konrad Maty-

siak, Marcin Kaczmarek, Marcin Grześkowiak, Albert Dziemba, Radosław Michni-

kowski, Klaudiusz Kaźmierczak, Mateusz Siputa, Krystian Jung. Najlepszym bram-

karzem turnieju wybrany został Albert Dziemba.  

Tekst: Tomasz Kaczmarek, opiekun drużyny. 


